
INTEGRATIO - 2005

Tabella 1.8 - Abitazioni occupate e disponibili 1961-1991

Numero Percentuale

1961 1614 1472 91% 142

1971 1817 1559 86% 258

1981 2106 1709 81% 397

1991 2353 1788 76% 565

1961 406 344 85% 62

1971 383 289 75% 94

1981 418 312 75% 106

1991 560 350 63% 210

1961 627 568 91% 59

1971 719 596 83% 123

1981 809 669 83% 140

1991 979 762 78% 217

1961 215 178 83% 37

1971 245 172 70% 73

1981 297 188 63% 109

1991 418 252 60% 166

1961 211 141 67% 70

1971 216 149 69% 67

1981 254 168 66% 86

1991 398 323 81% 75

1961 1555 1312 84% 243

1971 2760 1485 54% 1275

1981 3004 1702 57% 1302

1991 3134 1788 57% 1346

1961 858 733 85% 125

1971 1079 819 76% 260

1981 1236 903 73% 333

1991 1462 1061 73% 401

1961 864 661 77% 203

1971 1107 755 68% 352

1981 1470 985 67% 485

1991 1806 1182 65% 624

1961 467 368 79% 99

1971 554 442 80% 112

1981 605 537 89% 68

1991 891 672 75% 219

1961 683 553 81% 130

1971 772 584 76% 188

1981 1007 629 62% 378

1991 1289 796 62% 493

1961 371 318 86% 53

1971 339 306 90% 33

1981 473 338 71% 135

1991 558 424 76% 134

1961 1317 1199 91% 118

1971 1229 1155 94% 74

1981 1621 1085 67% 536

1991 1956 1175 60% 781

1961 2738 2466 90% 272

1971 2630 2291 87% 339

1981 3010 2695 90% 315

1991 3493 2845 81% 648

1961 11926 10313 86% 1613

1971 13850 10602 77% 3248

1981 16310 11920 73% 4390

1991 19297 13418 70% 5879

Fonte: C. Beguinot (con S. Bosco e M. Casolaro), Piano Progetto Ambiente Recupero Riuso 
Territorio, Napoli, Giannini, 1994

Disponibili

Amalfi

Positano 

Atrani

Abitazioni Anno

Conca dei Marini

Furore

TOTALE

Maiori

Minori

Vietri sul Mare

Tramonti

Scala

Ravello

Praiano

Cetara

Comune

Occupate Totale 

207%

121%

298%

239%

268%

349%

7%

264%

Variazione abitazioni 
disponibili 1961-

1991

279%

153%

562%

138%

454%

221%


